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• Item: 1 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1704.01/2024 
Processo Administrativo N° 1704.01/2024-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/04/2024 07:26:21 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 07:42:31 
LOTE 01 - SERVIÇOS DE FRETES DE VEÍCULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

A eiari-e7iie 0, 

on.,,..

le ` Fls "ci 

9. -, C • f----74--'4 , ,, )1 
1?4, 

‘,. 

0,,,Eflio..210 7

Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: Veículo tipo Van com capacidade de 11 a 18 passageiros, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e 
Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 3,66 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial 

1 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 091 22.336.279/0001-11 56.640,00 

2 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 088 07.125.539/0001-16 56.640,00 

3 COLINAS CONSTRUÇÕES 038 17.555.669/0001-42 56.640,00 

4 ED LOCACOES E SERVICOS DE 009 10.486.189/0001-28 56.640,00 

5 F H DO NASCIMENTO LIMA 002 34.514.243/0001-60 50.400,00 

6 C V TOME SERVIÇOS - ME 090 23.834.673/0001-42 50.400,00 

7 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 013 30.166.388/0001-66 52.800,00 

8 1GL TRANSPORTES EIRELI 012 02.572.371/0001-73 56.280,00 

9 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 131 40.064.460/0001-06 54.000,00 

10 MARTINS LocAÇÕEs E TRANSPORTE- 074 27.854.245/0001-32 56.640,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 050 12.233.377/0001-70 39.600,00 

MULTISERVICE CONSTRUÇA0 E 059 40.212.031/0001-20 56.400,00 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 098 43.570.564/0001-72 56.640,00 

J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 138 33.147.466/0001-73 42.480,00 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 141 48.684.766/0001-69 56.640,00 

RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 101 24.916.240/0001-07 44.400,00 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 020 21.803.450/0001-92 56.640,00 

ECOITA ENGENHARIA E 133 20.732.519/0001-71 56.640,00 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 102 10.567.638/0001-62 56.640,00 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 061 18.318.446/0001-24 56.640,00 

FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 024 07.499.126/0001-00 56.640,00 

VIA ROYALE SERVICOS E 021 16.661.158/0001-42 56.640,00 

F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 011 21.803.486/0001-76 55.640,00 

SETE COPA 027 02.557.792/0001-25 56.640,00 

Gerado em: 14/05/2024 07:42:31 

Valor Total: 43.920,00 

Oferta Final DIf.(%) ME 

43.920,00 Sim 

44.850,60 2,12 Sim 

46.300,00 3,23 Sim 

46.982,88 1,47 Sim 

50.400,00 

50.400,00 

52.800,00 

53.900,00 

54.000,00 

56.100,00 

7,27 

0,00 

4,76 

2,08 

0,19 

3,89 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Oferta Final Dif.(/o) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

39.600,00 Sim 

41.500,00 4,7980 Sim 

42.000,00 

42.480,00 

44.250,00 

44.400,00 
44.600,00 

44.745,60 

45.595,20 

1,2048 

1,1429 

4,1667 

0,3390 
0,4505 

0,3265 

1,8987 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
sim 

Sim 

Sim 

45.963,36 0,8075 Não 

46.161,60 0,4313 Sim 

46.444,80 0,6135 Sim 

46.564,80 0,2584 Sim 

46.728,00 0,3505 Não 
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KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 125 37.239.818/0001-71 56.640,00 46.850,68 0,2625 Sim 

AGIL LOCACOES LTDA 031 31.557.262/0001-85 56.640,00 47.430,20 1,2370 Sim 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 149 18.640.470/0001-85 56.640,00 47.577,60 0,3108 Não 

CONSTRUTORA FREITAS LTDA 008 44.799.620/0001-08 48.000,00 48.000,00 0,8878 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 079 28.036.437/0001-02 56.640,00 48.144,00 0,3000 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 07:42:31 
LOTE 02- SERVIÇOS DE FRETES DE VEÍCULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: Veículo tipo passeio com capacidade para 05 pessoas para distância ate 100km, para atender as necessidades da 
Secretaria de Sa0de e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada. 
Quantidade: 42.000 Valor Unit.: 2,92 Valor Total: 122.640,00 

Razão Social 

1 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

2 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

3 ED LOCACOES E SERVICOS DE 

4 COLINAS CONSTRUÇÕES 

5 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 

6 C V TOME SERVIÇOS -ME 

7 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 

8 F H DO NASCIMENTO LIMA 

9 IGL TRANSPORTES EIRELI 

10 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 

Razão Social 

Razão Social 

J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

ECOITA ENGENHARIA E 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 

FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 

VIA ROYALE SERVICOS E 

AGIL LOCACOES LTDA 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 

SETE COPA 

CONSTRUTORA FREITAS LTDA 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

Gerado em: 14/05/2024 07:42:31 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

100 22.336.279/0001-11 150.360,00 122.640,00 Sim 

084 07.125.539/0001-16 150.360,00 124.152,18 1,23 Sim 

073 10.486.189/0001-28 150.360,00 124.252,18 0,08 Sim 

105 17.555.669/0001-42 150.360,00 124.798,80 0,44 Sim 

094 27.854.245/0001-32 150.360,00 138.500,00 10,98 Sim 

053 23.834.673/0001-42 138.600,00 138.600,00 0,07 Sim 

044 30.166.388/0001-66 138.600,00 138.600,00 0,00 Sim 

115 34.514.243/0001-60 138.600,00 138.600,00 0,00 Sim 

106 02.572.371/0001-73 147.000,00 147.000,00 6,06 Sim 

099 40.064.460/0001-06 147.000,00 147.000,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

055 33.147.466/0001-73 112.560,00 112.560,00 Sim 

129 43.570.564/0001-72 150.360,00 113.400,00 0,7463 Sim 

117 24.916.240/0001-07 117.600,00 117.600,00 3,7037 Sim 

075 20.732.519/0001-71 150.360,00 118.784,40 1,0071 Sim 

076 10.567.638/0001-62 150.360,00 121.039,80 1,8987 Sim 

016 48.684.766/0001-69 150.360,00 121.500,00 0,3802 Sim 

028 21.803.450/0001-92 150.360,00 121.700,00 0,1646 Sim 

037 12.233.377/0001-70 121.800,00 121.800,00 0,0822 Sim 

090 18.318.446/0001-24 150.360,00 122.017,14 0,1783 Não 

124 21.803.486/0001-76 150.360,00 122.167,50 0,1232 Sim ti
008 07.499.126/0001-00 150.360,00 122.543,40 0,3077 Sim 

062 16.661.158/0001-42 150.360,00 123.295,20 0,6135 Si 

148 31.557.262/0001-85 150.360,00 123.460,60 0,1341 Sim 

010 37.239.818/0001-71 150.360,00 123.871,82 0,3331 Sim 

080 02.557.792/0001-25 150.360,00 124.047,00 0,1414 Não 

011 44.799.620/0001-08 126.000,00 126.000,00 1,5744 Sim ÇYI 

112 18.640.470/0001-85 150.360,00 126.302,40 0,2400 Não 
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TRANS SERVICE TRANSPORTE 019 28.036.437/0001-02 150.360,00 127.806,00 1,1905 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 07:42:31 
LOTE 03- SERVIÇOS DE FRETES DE VEÍCULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: Veículo tipo passeio com capacidade para 05 pessoas para distancia acima de 100km, para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-Ce. Combustível e manutenção por conta da contratada. 
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 2,01 Valor Total: 30.150,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 120 22.336.279/0001-11 40.200,00 30.150,00 Sim 

2 ALFA LocAÇÕEs DE VEICULOS EIRELI 067 07.125.539/0001-16 40.200,00 33.785,10 12,06 Sim 

3 COLINAS CONSTRUÇÕES 075 17.555.669/0001-42 40.200,00 33.893,50 0,32 Sim 

4 ED LOCACOES E SERVICOS DE 104 10.486.189/0001-28 40.200,00 34.345,90 1,33 Sim 

5 MARTINS LocAÇÕEs E TRANSPORTE- 027 27.854.245/0001-32 40.200,00 34.500,00 0,45 Sim 

6 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 113 30.166.388/0001-66 36.000,00 36.000,00 4,35 Sim 

7 C V TOME SERVIÇOS - ME 128 23.834.673/0001-42 37.500,00 37.500,00 4,17 Sim 

8 F H DO NASCIMENTO LIMA 079 34.514.243/0001-60 38.250,00 38.250,00 2,00 Sim 

9 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 069 40.064.460/0001-06 39.000,00 39.000,00 1,96 Sim 

10 IGL TRANSPORTES EIRELI 121 02.572.371/0001-73 39.750,00 39.750,00 1,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 081 33.147.466/0001-73 30.000,00 30.000,00 Sim 

RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 119 24.916.240/0001-07 30.000,00 30.000,00 0,0000 Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 011 20.732.519/0001-71 40.200,00 31.758,00 5,8600 Sim 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 110 12.233.377/0001-70 32.250,00 32.250,00 1,5492 Sim 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 098 10.567.638/0001-62 40.200,00 32.361,00 0,3442 Sim 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 099 21.803.450/0001-92 40.200,00 32.500,00 0,4295 Sim 

FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 054 07.499.126/0001-00 40.200,00 32.763,00 0,8092 Sim 

CONSTRUTORA FREITAS LTDA 124 44.799.620/0001-08 33.000,00 33.000,00 0,7234 Sim 

SETE COPA 061 02.557.792/0001-25 40.200,00 33.165,00 0,5000 Não 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 009 18.640.470/0001-85 40.200,00 33.338,00 0,5216 Não 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 036 43.570.564/0001-72 40.200,00 33.485,00 0,4409 Sim 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 001 37.239.818/0001-71 40.200,00 33.649,03 0,4899 Sim 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 017 28.036.437/0001-02 40.200,00 34.170,00 1,5482 Sim 

AGIL LOCACOES LTDA 013 31.557.262/0001-85 40.200,00 34.808,22 1,8678 Sim 

F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 039 21.803.486/0001-76 40.200,00 35.662,50 2,4542 Sim 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 149 18.318.446/0001-24 40.200,00 36.622,30 2,6913 Não 

VIA ROYALE SERVICOS E 137 16.661.158/0001-42 40.200,00 36.964,00 0,9330 Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 030 48.684.766/0001-69 40.200,00 40.200,00 8,7545 Sim 

Gerado em: 14/05/2024 07:42:31 3 de 5 
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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/05/2024 07:42:31 
LOTE 04- SERVIÇOS DE FRETES DE VEÍCULOS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: KM Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: Veiculo tipo c,aminhao com capacidade de carga de ate 7.000 kg, equipado com recipentes limpos e adequados para 
transporte de água potável, para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Desporto do Município de Pereiro-Ce. 
Combustível e manutenção por conta da contratada. 
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 5,42 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

1 IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

2 ALFA LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI 

3 C V TOME SERVIÇOS - ME 

4 ED LOCACOES E SERVICOS DE 

5 F H DO NASCIMENTO LIMA 

6 MARTINS LocAÇÕEs E TRANSPORTE-

7 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 

8 IGL TRANSPORTES EIRELI 

9 INFOCENTER ASSESSORIA DIGITAL 

Num Documento Oferta Inicial 

064 22.336.279/0001-11 44.450,00 

013 07.125.539/0001-16 44.450,00 

111 23.834.673/0001-42 38.500,00 

141 10.486.189/0001-28 44.450,00 

092 34.514.243/0001-60 38.850,00 

134 27.854.245/0001-32 44.450,00 

048 30.166.388/0001-66 42.700,00 

117 02.572.371/0001-73 44.100,00 

070 40.064.460/0001-06 44.100,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

COLINAS CONSTRUÇÕES 

Razão Social 

J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

• ECOITA ENGENHARIA E 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 

CONSTRUTORA FREITAS LTDA 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 

SETE COPA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

VIA ROYALE SERVICOS E 

F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 

TRANS SERVICE TRANSPORTE 

AGIL LOCACOES LTDA 

Gerado em: 14/05/2024 07:42:31 

Num Documento Oferta Inicial 

066 17.555.669/0001-42 44.450,00 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

016 33.147.466/0001-73 33.250,00 

133 12.233.377/0001-70 34.300,00 

126 43.570.564/0001-72 44.450,00 

010 24.916.240/0001-07 34.720,00 

105 20.732.519/0001-71 44.450,00 

044 10.567.638/0001-62 44.450,00 

090 48.684.766/0001-69 44.450,00 

018 21.803.450/0001-92 44.450,00 

057 07.499.126/0001-00 44.450,00 

125 44.799.620/0001-08 36.400,00 

118 37.239.818/0001-71 44.450,00 

012 02.557.792/0001-25 44.450,00 

067 18.318.446/0001-24 44.450,00 

061 18.640.470/0001-85 44.450,00 

056 16.661.158/0001-42 44.450,00 

071 21.803.486/0001-76 44.450,00 

009 28.036.437/0001-02 44.450,00 

107 31.557.262/0001-85 44.450,00 

Valor Total: 37.940,00 

Oferta Final DM(%) ME 

37.940,00 Sim 

38.300,30 0,95 Sim 

38.500,00 0,52 Sim 

38.600,00 0,26 Sim 

38.850,00 0,65 Sim 

42.600,00 9,65 Sim 

42.700,00 0,23 Sim 

44.100,00 3,28 Sim 

44.100,00 0,00 Sim 

Oferta Final DIf.(%) ME 

36.893,50 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

33.250,00 Sim 

34.300,00 3,1579 Sim 

34.582,00 0,8222 Sim 

34.720,00 0,3991 Sim 

35.115,50 1,1391 Sim 

35.782,25 1,8987 Sim 

36.000,00 0,6085 Sim 

36.100,00 0,2778 Sim 

36.226,75 0,3511 Sim 

36.400,00 0,4782 Sim 

36.559,03 0,4369 Sim 

36.671,25 0,3070 Não 

36.771,26 0,2727 Não 

37.338,00 1,5413 Não 

37.438,20 0,2684 Sim 

37.638,00 0,5337 Sim 

37.782,50 0,3839 Sim 

37.882,60 0,2649 Sim 
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AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE UEIROZ NETO 
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